



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 11.10.2019 r.

L.dz. FZF...../19

Uczestnicy postępowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup końcowych urządzeń dostępowych ze zdalnym sterowaniem poprzez sieć TCP/IP dla systemów łączności radiowej DMR i TETRA”, numer postępowania 248/BŁi/19/RG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści oraz informację o zmianie SIWZ:

Pytanie nr 5

1. Dotyczy wymagań technicznych konsoli.

Zamawiający wymaga, aby zakres temperatur pracy konsol wynosił: 0 do 50°C. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymagany minimalny zakres temperatur pracy konsol wynosił: 5 do 35°C ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ. Rozdział III pkt 2 ppkt 2.1 OPZ otrzymuje brzmienie:

2.1 Zakres temperatur pracy: 5 do 35 °C.

Pytanie nr 6

2. Dotyczy wymagań wspólnych dla modułów nadawczo-odbiorczych.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z punktu 1.3 Gniazdo antenowe VHF. Czy należy przez to rozumieć fabryczne gniazda w modułach nadawczo-odbiorczych DMR i TETRA (w DMR w paśmie VHF, w TETRA w paśmie UHF) ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający potwierdza, że przez gniazdo antenowe VHF rozumie fabryczne gniazda w modułach nadawczo-odbiorczych DMR i TETRA (w DMR w paśmie VHF, w TETRA w paśmie UHF).

Pytanie nr 7

3. Dotyczy terminu składania ofert.

W związku z krótkim terminem składania ofert, czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16 listopada 2019 r.?

Odpowiedź

Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na 15.10.2019 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział 7
Kam. dy. k. w. P. Polity
An. LUONG THUKA